
 

 

 

SPORTOVNÍ KLUB NESLYŠÍCÍCH BRNO, z.s. 

 

HODNOCENÍ MEZINÁRODNÍHO KUŽELKOVÉHO TURNAJE -  

40. VÝROČÍ OD ZALOŽENÍ KLUBU V GRAZU DNE 24. 6. 2023 

 

Byli jsme pozváni klubem GSZ Graz z Rakouska na mezinárodní kuželkový turnaj neslyšících při 

příležitosti 40 výročí založení klubu. 

Zúčastnilo se deset družstev: čtyři rakouská, jedno slovinské, tři chorvatská a dvě česká. 

Hrála čtyřčlenná družstva – v disciplíně 120 hodů sdružených. 

Naše družstvo A ve složení Lenka Findejsová, Jiří Bělohlávek, Milan Findejs a Milan Kučera; družstva B 

– Miroslav Novák, Zdeněk Sokola, Milan Sklenák, Probošt Radek. 

Turnaj družstev vyhrál slovinský DOOS Cejle s 2152 bodů, na druhé místo získal SUG Nova Gradiska 

z Chorvatska s 2084 bodů a třetí místo získal KK Bilogora z Chorvatska s 2046 body.  

Naše družstvo A získalo na pátém místě 1983 bodů, družstvo B získalo na desátém místě 1766 bodů. 

Z našich hráčů nejlepší byl Jiří Bělohlávek s 524 body a umístil se na desátém místě jednotlivců, dále Lenka 

Findejsová s 481 body – na třetím místě v jednotlivců žen. 

Pořadatelé nebyli se správcem kuželny spokojení, protože správce se nepostaral o mazání dráhy a koule. 

Správce opustil kuželnu a nechal nás hrát kuželky. 

Po skončení akce pořadatelé pozvali všechny do velkého sálu v restauraci, kde se předávaly všem 

kuželkářům od 1. do 10. místa diplomy, dárky od sponzorů, také za 1. až 3 místo pro jednotlivce mužů a 

žen, a dárky od sponzorů. Po předání jsme se moc dobře bavili a také jsme si prohlíželi na nástěnce různé 

fotky – 40. výročí založení klubu. Výsledky jsou níže.   

 

         Napsal: Jiří Bělohlávek 

 

 

Výběr fotek z akcí kuželek v Grazu si můžete prohlédnout na webové stránky: 

https://photosknbrno.rajce.idnes.cz/Kuzelky_2023_-_40_let_zalozeni_Grazu_Rakousko/ . 
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40 Jahre Jubiläumsturnier GSZ Graz (24.06.2023) 

Mannscha� 

DOOS Celje  
  Volle Abr. Fw Gesamt  
Skalicky Gregor 383 185 2 568  
Klemen Tomaz 359 187 8 546  
Peperko Ales 350 179 10 529  
Selan Bojan Rado 346 163 9 509  
Summe 1438 714 29 2152 1. Platz 

 

SUG Nova Gradiska  
  Volle Abr. Fw Gesamt  
Marolt Robert 367 169 5 536  
Baksa Kristijan 347 127 10 474  
Bosnjak Josip 352 168 5 520  
Simunovic Ivan 380 174 8 554  
Summe 1446 638 28 2084 2. Platz 

 

KK Bilogora  
  Volle Abr. Fw Gesamt  
Major Duro 350 136 10 486  
Kolaric Dimitrije 359 165 10 524  
Kolaric Igor 354 185 3 539  
Filipovic Stevo 326 171 7 497  
Summe 1389 657 30 2046 3. Platz 

 

GSZ Graz  
  Volle Abr. Fw Gesamt  
Friedberger Georg 344 172 7 516  
Asgharzadeh Farzad 327 138 14 465  
Waldhauser Josefine 335 156 7 491  
Kermautz Stefan 385 167 4 552  
Summe 1391 633 32 2024 4. Platz 

 



SKN Brno "A"  
  Volle Abr. Fw Gesamt  
Findejsova Lenka 352 129 13 481  
Kucera Milan 326 130 20 456  
Belohlavek Jiri 366 158 8 524  
Findejs Milan 368 154 9 522  
Summe 1412 571 50 1983 5. Platz 

 

Salzburger GTSV  
  Volle Abr. Fw Gesamt  
Schrattenecker Herbert 311 129 13 440  
Enzinger Franz 326 139 12 465  
Waltl Gerhard 337 167 4 504  
Vala Walter 348 159 11 507  
Summe 1322 594 40 1916 6. Platz 

 

GSC Linz  
  Volle Abr. Fw Gesamt  
Mohorko Dominik 314 132 13 446  
Oberroithmair Markus 307 145 8 452  
Angerer Mario 313 116 19 429  
Pucher Robert 365 178 4 543  
Summe 1299 571 44 1870 7. Platz 

 

LGKS 1938  
  Volle Abr. Fw Gesamt  
Standhartinger Alois 339 144 7 483  
Oberroithmair Dennis 277 160 20 437  
Bajic Ivan 371 140 8 511  
Prinz Andreas 330 104 19 434  
Summe 1317 548 54 1865 8. Platz 

 

KK Slavonija Nova Gradiska  
  Volle Abr. Fw Gesamt  
Skvoric Antonio 329 147 9 476  
Kos David 318 98 21 416  
Simunovic Monika 303 170 9 473  
Kohaida Marina 305 124 13 429  
Summe 1255 539 52 1794 9. Platz 

 

 



 

SKN Brno "B"  
  Volle Abr. Fw Gesamt  
Novak Miroslav 354 156 12 510  
Sokola Zdenek 295 103 26 398  
Probost Radek 306 88 22 394  
Sklenak Milan 335 129 11 464  
Summe 1290 476 71 1766 10. Platz 

 

 

 

 

 



 

40 Jahre Jubiläumsturnier GSZ Graz (24.06.2023) 

Herren Einzel 

  Name Verein Volle  Abr.  Fw Gesamt 

1. Skalicky Gregor DOOS Celje 383 185 2 568 

2. Simunovic Ivan SUG Nova Gradiska 380 174 8 554 

3. Kermautz Stefan GSZ Graz 385 167 4 552 

4. Klemen Tomaz DOOS Celje 359 187 8 546 

5. Pucher Robert GSC Linz 365 178 4 543 

6. Kolaric Igor SUG Nova Gradiska 354 185 3 539 

7. Marolt Robert SUG Nova Gradiska 367 169 5 536 

8. Peperko Ales DOOS Celje 350 179 10 529 

9. Kolaric Dimitrije KK Bilogora 359 165 10 524 

10. Belohlavek Jiri SKN Brno 366 158 8 524 

11. Findejs Milan SKN Brno 368 154 9 522 

12. Bosnjak Josip SUG Nova Gradiska 352 168 5 520 

13. Asgharzadeh Farzad GSZ Graz 330 189 5 519 

14. Friedberger Georg GSZ Graz 344 172 7 516 

15. Skof Ales SDG Herkul 354 161 9 515 

16. Bajic Ivan LGKS 1938 371 140 8 511 

17. Novak Miroslav SKN Brno 354 156 12 510 

18. Selan Bojan Rado DOOS Celje 346 163 9 509 

19. Vala Walter SGTSV 348 159 11 507 

20. Waltl Gerhard SGTSV 337 167 4 504 

21. Filipovic Stevo KK Bilogora 326 171 7 497 

22. Major Duro KK Bilogora 350 136 10 486 

23. Standhartinger Alois LGKS 1938 339 144 7 483 

24. Skvoric Antonio KK Slavonija 329 147 9 476 

25. Baksa Kristijan SUG Nova Gradiska 347 127 10 474 

26. Enzinger Franz SGTSV 326 139 12 465 

27. Sklenak Milan SKN Brno 335 129 11 464 

28. Kucera Milan SKN Brno 326 130 20 456 



29. Oberroithmair Markus GSC Linz 307 145 8 452 

30. Mohorko Dominik GSC Linz 314 132 13 446 

31. Schrattenecker Herbert SGTSV 311 129 13 440 

32. Oberroithmair Dennis LGKS 1938 277 160 20 437 

33. Bauer Harad GSZ Graz 328 106 24 434 

34. Prinz Andreas LGKS 1938 330 104 19 434 

35. Angerer Mario GSC Linz 313 116 19 429 

36. Kos David KK Slavonija 318 98 21 416 

37. Sokola Zdenek SKN Brno 295 103 26 398 

38. Probost Radek SKN Brno 306 88 22 394 

 

 



 

40 Jahre Jubiläumsturnier GSZ Graz (24.06.2023) 

Damen Einzel 

  Name Verein Volle  Abr.  Fw Gesamt 

1. Waldhauser Josefine GSZ Graz 335 156 7 491 

2. Krizmanic Slavica KK Slavonija Nova Gradiska 343 142 6 485 

3. Findejsova Lenka SKN Brno 352 129 13 481 

4. Simunovic Monika KK Slavonija Nova Gradiska 303 170 9 473 

5. Kohaida Marina KK Slavonija Nova Gradiska 305 124 13 429 

6. Kermautz Rosi GSZ Graz 309 116 16 425 

7. Waltl Sylvia SGTSV 288 95 21 383 

8. Skvoric Mirjana KK Slavonija Nova Gradiska 243 74 33 317 

 

 


